3
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2015 г.                                                                                     № 79/469-3

пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых  Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР  на выборах депутатов Собрания депутатов Селижаровского района пятого созыва  13 сентября 2015 года.
Рассмотрев документы, представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР,  в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области,  постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 2 октября 2009 года № 01-13/843 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Селижаровского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.  Использовать в избирательных документах Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР краткое наименование – «Тверское региональное отделение ЛДПР».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова.

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          17 июля 2015 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 17 июля 2015 года № 79/469-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
Избирательный округ №1

1) Агафонов Александр Николаевич, дата рождения – 09 февраля 1957 года, место рождения – д.Кулешино Селижаровского района Тверской области, место жительства: Тверская область, п.Селижарово

2) Орлов Алексей Михайлович,  дата рождения – 08 апреля 1961 года, место рождения – д.Мехалченки Селижаровского района Тверской области, место жительства: Тверская область, п.Селижарово

3)   Бобров Владимир Васильевич, дата рождения – 27 января 1956 года, место рождения – с.Родня Старицкого района Тверской области, место жительства: Тверская область, г.Осташков
Избирательный округ №2

1) Веселов Дмитрий Александрович, дата рождения – 23 апреля 1979 года, место рождения – п.Селижарово Тверской области, место жительства: Тверская область, п.Селижарово

2) Колобухин Александр Борисович, дата рождения – 03 апреля 1969 года, место рождения – г.Осташков Тверской области, место жительства: Тверская область, г.Осташков
Избирательный округ №3

1) Евдокимова Тамара Дмитриевна, дата рождения – 04 мая 1950 года, место рождения – п.Ранцево Кувшиновского района Тверской области, место жительства: Тверская область, п.Селижарово

2) Тубутене Светлана Вячеславовна, дата рождения – 24 мая 1970 года, место рождения – г.Ярославль, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д.Киселево

3) Иванова Татьяна Сергеевна, дата рождения – 30 августа 1990 года, место рождения – д.Шуваево Селижаровского района Тверской области, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д.Шуваево

Избирательный округ №4

1) Белов Геннадий Борисович, дата рождения – 02 января 1964 года, место рождения – п.Селище Селижаровского района Тверской области, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, п.Селище
2) Северов Олег Игоревич, дата рождения – 17 мая 1955 года, место рождения – станица Кущёвская Краснодарского края, место жительства: Тверская область, г.Осташков